ỦY BAN NHÂN DÂN

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số         /GXN-UBND Đức Phổ, ngày     tháng 4 năm 2022

GIẤY XÁC NHẬN

Về việc miễn, giảm tiền sử dụng đất cho đối tượng người có công

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ qui
định chi tiết và biện pháp thi hành  Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng ;

Căn cứ Quyết định số 117/2007/QĐ-TTg ngày 25/7/2007 của Thủ tướng
Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số Điều của Quyết định số 118/TTg ngày

27 tháng 02 năm 1996 của Thủ tướng Chính phủ về việc hỗ trợ người có công với
cách mạng cải thiện nhà ở;

Theo Công văn số 1124/UBND-TN ngày 07/04/2022 của UBND thành phố
Quảng Ngãi về việc đề nghị xác nhận thông tin về đối tượng chính sách, người có

công với cách mạng;

Qua xem xét ý kiến xác nhận của UBND Phường Nguyễn Nghiêm tại Công

văn số 31/UBND, ngày 18/02/2022; Kết quả xác minh của Chi cục Thuế Khu vực
Đức Phổ - Ba Tơ tại Công văn số 198/CCTKV-NV ngày 22/02/2022 và Công văn

số 169/PLĐTBXH ngày 15/4/2022 của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội
thị xã Đức Phổ,

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ xác nhận ông Đỗ Ngọc Chín nội dung cụ

thể sau:

Ông Đỗ Ngọc Chín, sinh năm 1953;

 Nguyên quán: xã Phổ Thạnh, huyện Đức Phổ (nay là phường Phổ Thạnh,
thị xã Đức Phổ), tỉnh Quảng Ngãi;

Thường trú tại: Tổ dân phố 3, phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ,
tỉnh Quảng Ngãi.

Là đối tượng là đối tượng thương binh A. Hạng 4/4, tỷ lệ 32%. Số hồ sơ:
30489c/TQ-KE. Từ trước đến nay ông Đỗ Ngọc Chín chưa được miễn, giảm tiền

sử dụng đất tại thị xã Đức Phổ theo quy định.

Kính chuyển quý cơ quan xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố Quảng Ngãi;
- CT, PCT (V/X) UBND thị xã;
- Phòng LĐ-TB&XH thị xã;
- Phó chánh VP thị xã;
- Ông Đỗ Ngọc Chín (2 bản);
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2022-04-18T13:14:39+0700

		2022-04-19T08:58:47+0700

		2022-04-19T08:58:47+0700

		2022-04-19T08:58:47+0700